
INF18-01 

平成 30 年 1 月 

 

 

non-ＨＤＬコレステロール 報告のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では皆様のご要望にお応えするため、検査の新規拡大に努めておりますが、 

この度、non-ＨＤＬコレステロール値のご報告を開始することとなりました。 

 取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

  内   容                                   

●  
non-ＨＤＬコレステロール値 

総コレステロール、ＨＤＬコレステロールのご依頼が必要となります。 

計算式：non-HDL-C＝（総コレステロール）-（HDLコレステロール） 

 

 

 

 報告開始日                             

● 平成 30年 1月 22日（月）受付日分より 

 

※ non-ＨＤＬコレステロール値の報告をご希望の場合は、弊社営業担当または弊社まで 

ご連絡をお願いいたします。 


